Ano 2019, Número 044 Brasília, quarta-feira, 6 de março de 2019 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portaria

Prorrogação. Trabalhos. Comissão de Sindicância.

Portaria TSE nº 173 de 28 de fevereiro de 2019.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, tendo em vista o contido no Processo SEI nº 2018.00.000014309-3,

RESOLVE:

prorrogar, por sessenta dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância instituída pela Portaria-TSE 976,
de 08.11.2018.

Ministra ROSA WEBER

Assessoria de Plenário

Pauta de Julgamento

PAUTA DE JULGAMENTO Nº 15/2019

Elaborada nos termos do artigo 18 da Resolução-TSE nº 23.478/2016, para julgamento dos processos abaixo relacionados.

Pauta da Sessão Ordinária Jurisdicional de 12 de março de 2019.

AGRAVO REGIMENTAL NO AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 1-32.2017.6.11.0015 - CLASSE 6 - SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT
(15ª ZONA ELEITORAL - SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA)

RELATOR: MINISTRO ADMAR GONZAGA

AGRAVANTES: PARTIDO POPULAR SOCIALISTA (PPS) - MUNICIPAL e Outros

ADVOGADOS: ELLY CARVALHO JÚNIOR - OAB: 6132/MT e Outro

AGRAVADOS: JANAILZA TAVEIRA LEITE e Outro

ADVOGADOS: DANILO SCHEMBEK SOUZA - OAB: 19907/MT e Outra

AGRAVO REGIMENTAL NO RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 1-74.2017.6.10.0010 - CLASSE 32 - SÃO LUÍS-MA (10ª ZONA
ELEITORAL - SÃO LUÍS)

RELATOR: MINISTRO TARCISIO VIEIRA DE CARVALHO NETO

AGRAVANTE: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

AGRAVADO: PAULO VICTOR MELO DUARTE

ADVOGADOS: JOSE EDUARDO RANGEL DE ALCKMIN - OAB: 2977/DF e Outros

http://www.tse.jus.br
jussa
Retângulo